

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: صنایع بسته بندی مشهد	سرمایه ثبت شده: 282,711
نماد: فیستم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289902	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۹۸,۷۱۹	۷۰,۳۷۹	۴۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰
سود(زیان) ناخالص	۹۸,۷۱۹	۷۰,۳۷۹	۴۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۴۰۶)	(۲۵,۹۴۱)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۶۷,۳۱۳	۴۴,۴۳۸	۵۱
هزینه های مالی	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۵۲)	۷۲۰	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۷,۲۶۱	۴۵,۱۵۸	۴۹
هزینه مالیات بر درآمد:			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۴۹)	(۱۱,۱۵۸)	(۱۶,۶۱۴)	سال جاری
۰	۰	۰	سال‌های قبل
۴۹	۳۴,۰۰۰	۵۰,۶۴۷	سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۹	۳۴,۰۰۰	۵۰,۶۴۷	سود(زیان) خالص
			سود(زیان) پایه هر سهم:
۵۲	۱۵۷	۲۲۸	عملیاتی (ریال)
(۵۹)	(۳۷)	(۵۹)	غیرعملیاتی (ریال)
۴۹	۱۲۰	۱۷۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۹	۱۲۰	۱۷۹	سود(زیان) پایه هر سهم
۴۹	۱۲۰	۱۷۹	سود (زیان) خالص هر سهم – ریال
۰	۲۸۲,۷۱۱	۲۸۲,۷۱۱	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
تغییری نداشته ایم			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
تغییری نداشته ایم			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۴۹	۳۴,۰۰۰	۵۰,۶۴۷	سود(زیان) خالص

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۵۰,۶۴۷	۳۴,۰۰۰	۴۹	
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		حسابرسی نشده	
دارایی‌ها						
دارایی‌های غیر جاری						
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۱۱,۴۹۲	۲۱۰,۳۵۰	۲۱۰,۱۳۳	۱		
سرمایه‌گذاری در املاک	۴۲,۵۸۱	۴۲,۸۰۷	۴۱,۸۵۵	(۱)		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۴۵۷	۴۵۷	۴۵۷	دارایی‌های نامشهود
۱,۵۳۲	۴۵	۴۵	۷۳۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱	۲۵۲,۴۹۰	۲۵۳,۶۵۹	۲۵۵,۲۶۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶۴)	۷,۹۳۷	۱۱,۵۰۱	۴,۱۵۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۵,۵۹۹	۵,۵۹۹	۵,۵۹۶	موجودی مواد و کالا
۱۴۴	۱۷,۵۴۳	۵,۵۹۵	۱۳,۶۳۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹۳	۶,۳۳۹	۲۴,۹۳۵	۷۲,۹۷۳	موجودی نقد
۱۰۲	۳۷,۳۰۸	۴۷,۶۳۰	۹۶,۳۶۶	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۲	۳۷,۳۰۸	۴۷,۶۳۰	۹۶,۳۶۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۲۸۹,۷۹۸	۳۰۱,۲۸۹	۳۵۱,۶۲۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۸۲,۷۱۱	۲۸۲,۷۱۱	۲۸۲,۷۱۱	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۱۰	۱,۰۰۰	۱,۸۱۱	۳,۸۰۴	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	۵۱,۲۹۳	۳,۶۱۷	(۲۸,۵۶۴)	۱,۳۱۸
سهام خزانة	(۳,۱۷۰)	(۷,۳۹۵)	۰	۵۷
جمع حقوق مالكانة	۳۳۴,۶۳۸	۲۸۰,۸۴۴	۲۵۵,۱۴۷	۱۹
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزايای پايان خدمت کارکنان	۹۶۰	۲,۴۱۱	۱,۴۴۶	(۶۰)
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۹۶۰	۲,۴۱۱	۱,۴۴۶	(۶۰)
بدهي‌هاي جاري				
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۱۵,۹۷۰	۱۷,۹۷۶	۳۳,۱۴۷	(۱۱)
ماليات پرداختني	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختني	۵۸	۵۸	۵۸	۰
تسهيلات مالي	۰	۰	۰	۰
ذخاير	۰	۰	۰	۰
پيش‌دريافت‌ها	۰	۰	۰	۰
	۱۶,۰۲۸	۱۸,۰۳۴	۳۳,۲۰۵	(۱۱)
بدهي‌هاي مرتبط با دارايي‌هاي نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهي‌هاي جاري	۱۶,۰۲۸	۱۸,۰۳۴	۳۳,۲۰۵	(۱۱)
جمع بدهي‌ها	۱۶,۹۸۸	۲۰,۴۴۵	۳۴,۶۵۱	(۱۷)
جمع حقوق مالكانة و بدهي‌ها	۳۵۱,۶۲۶	۳۰۱,۲۸۹	۲۸۹,۷۹۸	۱۷

صورت تغييرات در حقوق مالكانة

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۲۸۲,۷۱۱	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۷,۷۸۸)	۰	۲۶۵,۹۲۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۲۸۲,۷۱۱	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۷,۷۸۸)	۰	۲۶۵,۹۲۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۳۴,۰۰۰		۳۴,۰۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۷۷۶)	۰	(۱۰,۷۷۶)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۲۲۴	۰	۲۳,۲۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۲۲۴	۰	۲۳,۲۲۴
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									(۱۹,۴۳۳)		(۱۹,۴۳۳)
فروش سهام خزانه			۰	۰						۱۲,۱۲۸	۱۲,۱۲۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۱,۰۰۸)		(۱,۰۰۸)
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۱۱				(۸۱۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۲۸۲,۷۱۱	۰	۰	۰	۱,۸۱۱	۰	۰	۰	۲,۶۱۷	(۷,۲۹۵)	۲۸۰,۸۴۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۵۰,۶۴۷		۵۰,۶۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۶۴۷	۰	۵۰,۶۴۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۵۳,۱۲۸)	(۵۳,۱۲۸)
فروش سهام خزانه				۰						۵۷,۲۵۳	۵۷,۲۵۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۹۷۸)		(۹۷۸)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۹۹۳				(۱,۹۹۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۲۸۲,۷۱۱	۰	۰	۰	۳,۸۰۴	۰	۰	۰	۵۱,۲۹۳	(۳,۱۷۰)	۳۳۴,۶۳۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۶۳,۱۶۹	۴۰,۲۶۹	۵۴
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۶,۶۱۴)	(۱۲,۱۶۶)	(۳۷)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	حسابرسی شده
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۵,۵۵۵	۲۸,۱۰۳	۶۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۸۰۵)	(۱,۶۱۱)	(۷۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیر جاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	(۱,۱۲۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۰۷	۵۲۵	۵۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۹۹۸)	(۲,۲۰۶)	۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۳,۵۵۷	۲۵,۸۹۷	۶۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۵۷,۲۵۳	۱۲,۱۲۸	۳۷۲
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۵۳,۱۲۸)	(۱۹,۴۳۳)	(۱۷۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴,۱۲۵	(۷,۳۹۵)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۷,۶۸۲	۱۸,۶۰۳	۱۵۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۴,۹۳۵	۶,۳۳۹	۳۰۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۵۶	۹۴	۳۷۹
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۲,۹۷۳	۲۴,۹۳۵	۱۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
درآمد متفرقه	ریال	۱	۱	۰
جمع		۱	۱	۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	null
درآمد متفرقه	ریال	۱	۱	۰
جمع		۱	۱	۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
درآمد متفرقه	میلیون ریال	۹۸,۷۱۹	۷۰,۳۷۹	۴۰
جمع		۹۸,۷۱۹	۷۰,۳۷۹	۴۰